DATA
02/10/2025

03/10/2025

08/10/2025

08/10/2025

08/10/2025

09/10/2025

13/10/2025

15/10/2025

15/10/2025

17/10/2025

22/10/2025
22/10/2025

22/10/2025

22/10/2025

23/10/2025

25/10/2025

29/10/2025

29/10/2025

STAFF DI PRESIDENZA

FORMAZIONE

COLLEGIO DOCENTI

COLLEGIO DOCENTI

INCONTRO COORDINATORI DI CLASSE

INCONTRO CON DOCENTI di POTENZIAMENTO

FORMAZIONE

FORMAZIONE

RIUNIONI DI MATERIA

COLLEGIO INDIRIZZO SERALE

PRESENTAZIONE LISTE STUDENTI
COLLEGIO INDIRIZZO ALBERGHIERO

COLLEGIO INDIRIZZO TURISTICO

COLLEGIO INDIRIZZO MECCANICO

FORMAZIONE

INCONTRO CON LE FAMIGLIE. ELEZIONI

COLLEGIO INDIRIZZO AGRARIO

COLLEGIO INDIRIZZO SOCIALE

CALENDARIO IMPEGNI OTTOBRE A.S. 2025/2026

EVENTO
14:00

14:15

14:15

15:00

16:30

17:00

15:00

14:15

16:15

15:30

12:00
14:15

15:30

16:00

09:00

14:00

14:15

15:30

ORA INIZIO ORA FINE

15:30

16:00

15:00

16:30

17:30

18:15

17:00

16:00

17:45

17:00

13:00
16:00

17:00

17:30

17:00

15:00

16:00

17:00

DESCRIZIONE
Presso la sede di via Matilde di Canossa

Formazione sul tema dei DSA.
Tutti i docenti che non hanno mai seguito la formazione sul tema dei DSA nonché i nuovi docenti dell'istituto sono tenuti a partecipare
Presso la sede di via Impastato 3

Ordine del giorno:

- approvazione funzioni strumentali;

- varie ed eventuali.

Presso la sede di via Impastato 3

Collegio per i docenti nominati dopo il 05 settembre 2025.
Presso la sede di via Impastato 3

Incontro della Dirigente con i coordinatori di classe.
Ordine del giorno:

- condivisione informazioni sul ruolo del coordinatore di classe;
- varie ed eventuali.

Segue circolare.

Presso la sede di via Impastato 3

Convocati i docenti con ore di potenziamento.

Incontro on line al link sopra indicato.

Azione formativa sull'inclusione pressol'Auditorium CREDEM in via Emilia S. Pietro 6, in Reggio Emilia.

In arrivo la nota dettagliata sui percorsi, i relatori e con le date e lemodalita per iscriversi.

Formazione sul tema UDA con intelligenza artificiale e VR
Presso la sede di via Impastato 3

Ordine del giorno allegato.
Presso la sede di via Impastato 3

Primi 45 minuti in comune, i successivi 45 minuti separati per indirizzo.
Ordine del giorno allegato.
Presso la sede di via Impastato 3.

Presentazione delle liste della componente studenti nel consiglio d’Istituto.

Ordine del giorno allegato
Presso la sede di via Impastato 3.

Ordine del giorno allegato
Presso la sede di via Impastato 3.

Ordine del giorno allegato
Presso la sede di via Impastato 3.

Stati Generali del sistema educativo e formativo del’Emilia-Romagna.
Seguiranno dettagli organizzativi e indicazioni per l'iscrizione.

Presso il Centro Internazionale Loris Malaguzzi di Reggio Emilia.

Incontro del coordinatore di classe e due docenti con le famiglie e a seguire votazioni componente genitori nei consigli di classe.
Seguira circolare con dettagli dell'incontro.

Ordine del giorno allegato

Presso la sede di via Impastato 3.

Ordine del giorno allegato

Presso la sede di via Impastato 3.



