

CALENDARIO IMPEGNI OTTOBRE A.S. 2025/2026

DATA	EVENTO	ORA INIZIO	ORA FINE	DESCRIZIONE
02/10/2025	STAFF DI PRESIDENZA		14:00	Presso la sede di via Matilde di Canossa Formazione sul tema dei DSA. Tutti i docenti che non hanno mai seguito la formazione sul tema dei DSA nonché i nuovi docenti dell'istituto sono tenuti a partecipare
03/10/2025	FORMAZIONE		14:15	16:00 Presso la sede di via Impastato 3
08/10/2025	COLLEGIO DOCENTI		14:15	15:00 Ordine del giorno: - approvazione funzioni strumentali; - varie ed eventuali. Presso la sede di via Impastato 3
08/10/2025	COLLEGIO DOCENTI		15:00	16:30 Collegio per i docenti nominati dopo il 05 settembre 2025. Presso la sede di via Impastato 3
08/10/2025	INCONTRO COORDINATORI DI CLASSE		16:30	17:30 Incontro della Dirigente con i coordinatori di classe. Ordine del giorno: - condivisione informazioni sul ruolo del coordinatore di classe; - varie ed eventuali. Segue circolare. Presso la sede di via Impastato 3
09/10/2025	INCONTRO CON DOCENTI di POTENZIAMENTO		17:00	18:15 Convocati i docenti con ore di potenziamento. Incontro on line al link sopra indicato.
13/10/2025	FORMAZIONE		15:00	17:00 Azione formativa sull'inclusione presso l'Auditorium CREDEM in via Emilia S. Pietro 6, in Reggio Emilia. In arrivo la nota dettagliata sui percorsi, i relatori e con le date e le modalità per iscriversi.
15/10/2025	FORMAZIONE		14:15	16:00 Formazione sul tema UDA con intelligenza artificiale e VR Presso la sede di via Impastato 3
15/10/2025	RIUNIONI DI MATERIA		16:15	17:45 Ordine del giorno allegato. Presso la sede di via Impastato 3
17/10/2025	COLLEGIO INDIRIZZO SERALE		15:30	17:00 Primi 45 minuti in comune, i successivi 45 minuti separati per indirizzo. Ordine del giorno allegato. Presso la sede di via Impastato 3.
22/10/2025	PRESENTAZIONE LISTE STUDENTI		12:00	13:00 Presentazione delle liste della componente studenti nel consiglio d'Istituto.
22/10/2025	COLLEGIO INDIRIZZO ALBERGHIERO		14:15	16:00 Ordine del giorno allegato Presso la sede di via Impastato 3.
22/10/2025	COLLEGIO INDIRIZZO TURISTICO		15:30	17:00 Ordine del giorno allegato Presso la sede di via Impastato 3.
22/10/2025	COLLEGIO INDIRIZZO MECCANICO		16:00	17:30 Ordine del giorno allegato Presso la sede di via Impastato 3.
23/10/2025	FORMAZIONE		09:00	17:00 Stati Generali del sistema educativo e formativo dell'Emilia-Romagna. Seguiranno dettagli organizzativi e indicazioni per l'iscrizione. Presso il Centro Internazionale Loris Malaguzzi di Reggio Emilia.
25/10/2025	INCONTRO CON LE FAMIGLIE. ELEZIONI		14:00	15:00 Incontro del coordinatore di classe e due docenti con le famiglie e a seguire votazioni componente genitori nei consigli di classe. Seguirà circolare con dettagli dell'incontro.
29/10/2025	COLLEGIO INDIRIZZO AGRARIO		14:15	16:00 Ordine del giorno allegato Presso la sede di via Impastato 3.
29/10/2025	COLLEGIO INDIRIZZO SOCIALE		15:30	17:00 Ordine del giorno allegato Presso la sede di via Impastato 3.